
і
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

2^ Є. ' М. Попасна №  #£$

Про нагородження

З метою заохочення медичних працівників району, за сумлінну 
багаторічну працю, високий професіоналізм, гідне виконання свого 
професійного обов’язку, полегшення людського болю і страждань, значний 
особистий внесок у розвиток сфери охорони здоров’я та з нагоди ювілею, 
зобов’язую:

ОГОЛОСИТИ Подяку Попаснянської районної державної адміністрації:

ПРОКОПЧЕНКО 
Людмилі Андріївні

ШАПОВАЛОВІЙ 
Ірині Іванівні

лікарю-терапевту дільничному амбулаторії 
загальної практики -  сімейної медицини м. Гірське 
комунального некомерційного підприємства 
«Попаснянський районний центр первинної 
медико-санітарної допомоги»

заступнику головного лікаря з експертизи 
тимчасової непрацездатності комунального 
некомерційного підприємства «Попаснянський 
районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги»

В. о. голови райдержадміністрації -  
керівника районної військово-цивільно 
адміністрації Р. КОЛЕСНИК


